
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            LAVAL-EN-BRIE LA MORELLE

Ne circule pas les week-ends et les jours fériés

3308

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges

Salins

Marolles-
sur-Seine

Laval-en-Brie

Cannes-Écluse

Heurtebise
£

Piscine
£

Nanon
£

Merlange
£

Petit Buisson
£

Le Maulny 2
£

Le Maulny 1
£

Hameau Saint-Jean

Z.I. Clomarts

£

Bourg 
de Laval-en-Brie£

Chemin des Ânes
£

Le Puits
£

La Morelle
£ 3307

Grand Buisson
£

Clos Mellot
£

£

3304
Croix Chute

&Gare de Montereau
µ

£

3547 • 3438 • 3202 • 3210 • 3250 • 3261  
3301 3302 • 3303 • 3304 • 3305 • 3306
3307  ••  3310 • 3311 • 3315 • 3319 • Express07
Express46

Collège
Paul Eluard

£ 3261 • 3301 • 3304   
3305 • 3306 • 3307 
3315 • Express07 

Gardeloup
&£

Collège
André Malraux

Collège
Paul Eluard

Lycée polyvalent
André Malraux

Piscine

Rue du 

D 13
3

Bd du
Confluent

Rue Léo Lagrange

R. des Clomarts

Quai 

Rue du 

Rue de l'Ecole

D 29

Rue d'Heurtebise
Noyer Ardent

Château de Bicêtre

Rue de Merlange

R. H
. 

Ba
rb

us
se

des Noues

N

&

µ

£

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

02.24

Laval-en-Brie La MorelleMontereau-Fault-Yonne Gare3308

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau @Montereau_IDFM

Du lundi au vendredi Période de fonctionnement A A A

Jour de fonctionnement LàV LàV LàV

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare de Montereau-Fault-Yonne Quai 7 17:29 18:35 19:15

ZI Clomarts 17:39 18:42 19:20

Hameau Saint Jean 17:42 18:45 19:23

Collège Paul Eluard 17:43 18:46 19:25

Piscine 17:44 18:47 19:26

SAINT-GERMAIN-LAVAL Merlange 17:46 18:50 19:28

Nanon 17:47 18:51 19:29

Gardeloup 17:48 18:52 19:30

Petit Buisson 17:49 18:53 19:31

Croix Chute l l 19:33

LAVAL-EN-BRIE Grand Buisson 17:52 18:56

Chemin des Ânes 17:54 18:58

Bourg de Laval-en-Brie 17:56 19:00

Heurtebise 17:57 19:01

Le Maulny 1 l 19:03

Le Maulny 2 l 19:04

Clos Mellot l 19:05

Le Puits 17:58 19:08

La Morelle 17:59 19:09

Période de fonctionnement :   A    Toute l’année				  
	

Jour de fonctionnement :  LàV   Lundi au vendredi      	



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

LAVAL-EN-BRIE LA MORELLE            MONTEREAU-FAULT-YONNE GARE            

Ne circule pas les week-ends et les jours fériés

3308

Montereau-
Fault-Yonne

Saint-Germain-Laval

Forges

Salins

Marolles-
sur-Seine

Laval-en-Brie

Cannes-Écluse

Heurtebise
£

Piscine
£

Nanon
£

Merlange
£

Petit Buisson
£

Le Maulny 2
£

Le Maulny 1
£

Hameau Saint-Jean

Z.I. Clomarts

£

Bourg 
de Laval-en-Brie£

Chemin des Ânes
£

Le Puits
£

La Morelle
£ 3307

Grand Buisson
£

Clos Mellot
£

£

3304
Croix Chute

&Gare de Montereau
µ

£

3547 • 3438 • 3202 • 3210 • 3250 • 3261  
3301 3302 • 3303 • 3304 • 3305 • 3306
3307  ••  3310 • 3311 • 3315 • 3319 • Express07
Express46

Collège
Paul Eluard

£ 3261 • 3301 • 3304   
3305 • 3306 • 3307 
3315 • Express07 

Gardeloup
&£

Collège
André Malraux

Collège
Paul Eluard

Lycée polyvalent
André Malraux

Piscine

Rue du 

D 13
3

Bd du
Confluent

Rue Léo Lagrange

R. des Clomarts

Quai 

Rue du 

Rue de l'Ecole

D 29

Rue d'Heurtebise
Noyer Ardent

Château de Bicêtre

Rue de Merlange

R. H
. 

Ba
rb

us
se

des Noues

N

&

µ

£

ZONE 5ZONE 5

400 m

6 min

©
 O

SM

02.24

Laval-en-Brie La MorelleMontereau-Fault-Yonne Gare3308

01.64.70.41.80
iledefrance-mobilites.fr

Contact Les horaires sont calculés dans des conditions normales
de circulation et sont sujets à des aléas.  

Francilité Pays 
de Montereau @Montereau_IDFM

Du lundi au vendredi Période de fonctionnement A A A A

Jour de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

LAVAL-EN-BRIE La Morelle 05:20 06:08 07:00

Le Puits 05:21 06:09 07:01

Clos Mellot l l 07:05

Le Maulny 2 l l 07:06

Le Maulny 1 l l 07:07

Heurtebise 05:22 06:10 07:09

Bourg de Laval-en-Brie 05:23 06:11 07:10

Chemin des Ânes 05:25 06:13 07:11

Grand Buisson 05:27 06:15 07:13

SAINT-GERMAIN-LAVAL Croix Chute l l 06:27 l

Petit Buisson 05:30 06:18 06:30 07:16

Gardeloup 05:31 06:19 06:31 07:17

Nanon 05:32 06:20 06:33 07:19

Merlange 05:34 06:22 06:35 07:21

MONTEREAU-FAULT-YONNE Piscine 05:37 06:25 06:37 07:23

Collège Paul Eluard 05:38 06:26 06:38 07:24

Hameau Saint Jean 05:40 06:28 06:40 07:26

ZI Clomarts 05:43 06:31 06:43 07:30

Gare de Montereau-Fault-Yonne 05:47 06:35 06:47 07:35

Période de fonctionnement :   A    Toute l’année				  
	

Jour de fonctionnement :  LàV   Lundi au vendredi      	


